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Talven selkä on taittunut, mikäli vanhan kansan sanontoihin on uskominen. Talvi-Mattia eli helmikuun 24. 

päivää pidettiin muinoin vuoden ensimmäisenä kevätpäivänä. Toivotaan, että näin on tänäkin vuonna. 

Eli aurinkoista ja kaunista kevättä hyvät marttayhdistysten puheenjohtajat ja toimintaryhmien vetäjät. 

1.      
Ehdokkaiden ennakkoasettelu marttapiirin hallituksen jäsenten vaaliin 

MARTTAYHDISTYKSILLE 
EHDOKKAIDEN ENNAKKOASETTELU MARTTAPIIRIN HALLITUKSEN JÄSENTEN VALINNASSA 
Lounais-Suomen Martat ry:n varsinaisessa kokouksessa 10.5.2023 valitaan sääntöjen mukaan hallituksen 

jäsenet erovuoroisten tilalle. Hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja ja kahdeksan muuta jäsentä. 

Hallitukseen voidaan valita vain piirin alueen marttayhdistyksiin kuuluvia varsinaisia jäseniä. 

JÄSENTEN VALITSEMINEN PIIRIN  

HALLITUKSEEN EROVUOROISTEN TILALLE VUOSIKSI 2023–2025 

 

   Erovuorossa ovat seuraavat hallituksen jäsenet: 

   Sinikka Ratala, Luvia, v. 2017- 

Katja Rippstein, Mynämäki, v. 2017-  

Tuula Saarinen, Raisio, v. 2022 -  

Jonna Oksanen, Turku, v. 2019 -  

 

   Hallituksessa jatkavat jäsenet: 

Eija Esko, Turku, v. 2022 –  

Pirjo Laitinen, Kodisjoki, v. 2020 -  

Pirjo Mäenpää, Pori, v. 2020 -  

Eija Tammi, Turku, v. 2018 -  

 

Esitykset 

Pyydämme marttayhdistyksiä toimittamaan liitteenä olevalla lomakkeella ehdotukset ennakkoasetteluksi 

marttapiirin hallituksen jäsenten vaaliin marttapiiriin Turun toimistolle (lounais-suomi.turku@martat.fi) 

20.4.2023 mennessä.  Luettelo ennakkoon asetetuista ehdokkaista toimitetaan marttayhdistyksen 

puheenjohtajalle kokouspapereiden liitteenä. Yhdistyksen puheenjohtaja toimittaa kokouspaperit virallisille 

kokousedustajille. 
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2.  

Puheenjohtajien iltaa vietetään maaliskuussa, iImoittaudu nyt. Paljon suosiota saaneet vertaistoimintaillat 

järjestetään tänä keväänä kolmella paikkakunnalla, Turussa, Porissa ja Salossa. Puheenjohtajien illassa 

puhutaan yhdistysten puheenjohtajien tehtävistä, marttatoiminnasta ylipäätään ja tietenkin yhdistysten 

toimintatavoista. Miten yhdistystä johdetaan ja millaiset ovat hyvät käytänteet? Tule mukaan, sana on 

vapaa.  

22.3. Turku https://bit.ly/3lW7kjM 

27.3. Salo https://bit.ly/3Z0eoL3 

28.3. Pori https://bit.ly/3m9bkxp 

3. 
Valtakunnalllinen vapaaehtoisten koulutuspäivä lauantaina 18.3. klo 9–14 
Marttaliitto järjestää jälleen vapaaehtoisille verkkokoulutuksen. Koulutuksesta saat innostusta, vertaistukea 
sekä tietoa vuoden ajankohtaisista teemoista ja tapahtumista. Pääset myös mukaan ideoimaan ja 
suunnittelemaan vuoden 2024 toimin-taa.  
Koulutus koostuu aamupäivän kaikille yhteisestä osuudesta ja iltapäivän teemoittaisista ryhmätapaamisista, 
joissa Marttaliiton asiantuntijat kertovat ajankohtaisia kuulumisia, esittelevät vuoden teemoja, tapahtumia 
ja koulutuksia sekä johdattelevat katseet kohti vuoden 2024 toimintaa.  
Koulutus on tarkoitettu aktiivisesti vapaaehtoistoiminnassa mukana oleville sieni-, ruoka-, käsityö-, media-, 
ympäristö- ja kansainvälisille martoille sekä VILPPU-vapaaehtoisille ympäri Suomen. (Puutarha- ja 
vertaismartoille järjestetään omat koulutukset erikseen, mutta he voivat tulla aamupäivän yhteiseen 
osuuteen ja halutessaan vierailla muissa iltapäivän vapaaehtoisryhmissä.) 
 
Osallistujat ilmoittautuvat 11.3. mennessä tästä linkistä:     
https://q.surveypal.com/Vapaaehtoisten-koulutus-2023/0  
Ilmoittautuneille lähetetään lisätietoa ja linkki koulutukseen. 
 
4.  
Marttailuviikon teemana on kotivara. Viikkoa vietetään 17.-24.4. Perinteisen Marttailuviikon tarkoituksena 
on tehdä marttailua ja sen teemoja näkyväksi koko viikon ajan. Tänä vuonna neuvotaan kotivarasta ja 72 
tunnin varautumissuosituksesta. Lounais-Suomen Martat aloittavat Marttailuviikon Turussa Kauppakeskus 
Hansassa ma 17.4. ja Porissa Kauppakeskus Puuvillassa. Molemmissa klo 14-18. 

 
5. 
Laita kalenteriin! Lounais-Suomen Marttaleirit tulevat toukokuussa. Marttaleirit kutsuvat alueemme 
marttoja yhden iltapäivän ajaksi tekemään, tutustumaan ja innostumaan erilaisista martta-aiheista. Porissa 
Marttaleiri järjestetään 8.5. ja Turussa seuraavana päivänä 9.5. Päivät alkavat päiväkahvien jälkeen ja 
kestävät muutaman tunnin. Aiheina on mm. vuoden käsityötekniikka eli kirjonta, ruoanlaitto ja puutarha. 
Seuraa ilmoitteluamme, pian tulossa tarkempia tietoja Marttaleireistä. 
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6. 

Tarvitseeko yhdistyksenne apua kotisivujen tekemisessä, tilastoinnissa tai jossakin muussa 

järjestötoimintaan liittyvässä. Soita ja kutsu järjestökoordinaattori Maarit mukaan Marttailtaan. Tulen 

mielelläni mukaan, yhteistyössä on voimaa. 

 

Kevättalvisin terveisin 

Lounais-Suomen Martat 

 

 

Maarit Hatakka 

järjestökoordinaattori 

044 584 88 16       
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